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റിസ്ക് ഫണ്ട് ആനുകൂല്യം

ചോദ്യം ഉത്തരം

ശ്രീ. ഇ കെ വിജയൻ
ശ്രീ. വി.എൻ വാസവൻ

(തുറമുഖ - സഹകരണ - ദേവസ്വം വകുപ്പ് മന്ത്രി)

(എ) ഈ സർക്കാർ അധികാരത്തിൽ വന്നതിനു ശേഷം
നാദാപുരം മണ്ഡലത്തിൽ സഹകരണ ബാങ്കുകളിൽ
റിസ്ക് ഫണ്ട് ആനുകൂല്യത്തിന് അപേക്ഷ തന്നവരുടെ
പേര് വിവരങ്ങൾ ലഭ്യമാക്കാമോ;

(എ) നാദാപുരം മണ്ഡലത്തിലെ സഹകരണ ബാങ്കുകളിൽ
നിന്നും റിസ്ക് ഫണ്ട് ആനുകൂല്യത്തിന് 212
അപേക്ഷകൾ ലഭ്യമായിട്ടുണ്ട്. പേര് വിവരങ്ങൾ
അനുബന്ധം 1 ആയി ഉളളടക്കം ചെയ്യുന്നു.

(ബി) റിസ്ക് ഫണ്ട് ആനുകൂല്യത്തിനുള്ള ഓരോ
അപേക്ഷയിലെയും തൽസ്ഥിതി വിശദമാക്കാമോ?

(ബി)
അനുബന്ധം 2 ആയി ഉളളടക്കം ചെയ്യുന്നു.

സെക്ഷൻ ഓഫീസർ
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– അനബനം   1

            ോബോരഡിൽ റിസ് ഫണ് ധനസഹോയതിനോയി ലഭയമോയഅോപകകളെട വിവരങൾ

SL FILE NO NAMEOF THE BANK/SOCIETY NAME OF LOANEE
1 20000/2021 KERALA BANK CPC KOZHIKODE  ASOKAN
2 24956/2021 KERALA BANK CPC KOZHIKODE  BALAN
3 30870/2021 KERALA BANK CPC KOZHIKODE  BALAN.K
4 3738/2022 KERALA BANK CPC KOZHIKODE  SASI.C.V

5 3819/2022 KERALA BANK CPC KOZHIKODE  BALAKRISHNAN KP

6 3845/2022 KERALA BANK CPC KOZHIKODE  KANARAN

7 7526/2022 KERALA BANK CPC KOZHIKODE  THULASEEDHARAN

8 7538/2022 KERALA BANK CPC KOZHIKODE  ASOKAN

9 7531/2022 KERALA BANK CPC KOZHIKODE  JAYASREE
10 38054/2022 KERALA BANK CPC KOZHIKODE  NANU P P

11 10838/2022 KERALA BANK CPC KOZHIKODE  NANU T P

12 11168/2022 KERALA BANK CPC KOZHIKODE  SREEDHARAN
13 11167/2022 KERALA BANK CPC KOZHIKODE  VINODHAN

14 11165/2022 KERALA BANK CPC KOZHIKODE  ABDUL KHADER

15 11157/2022 KERALA BANK CPC KOZHIKODE  RAJAN

16 13908/2022 KERALA BANK CPC KOZHIKODE  GEORGE

17 13907/2022 KERALA BANK CPC KOZHIKODE  SASI
18 20082/2022 KERALA BANK CPC KOZHIKODE  POKKI
19 24773/2022 KERALA BANK CPC KOZHIKODE  KUNJIPATHU
20 24774/2022 KERALA BANK CPC KOZHIKODE  KUNJIKANNAN
21 26751/2022 KERALA BANK CPC KOZHIKODE  ASOKAN

22 27981/2022 KERALA BANK CPC KOZHIKODE  KANNAN

23 31506/2022 KERALA BANK CPC KOZHIKODE  SREEDHARAN
24 33090/2022 KERALA BANK CPC KOZHIKODE  ABOOBACKER
25 33557/2022 KERALA BANK CPC KOZHIKODE  SAJITH TP
26 38269/2022 KERALA BANK CPC KOZHIKODE  RAMACHANDRAN
27 38264/2022 KERALA BANK CPC KOZHIKODE  VINOD

28 38254/2022 KERALA BANK CPC KOZHIKODE  CHANDRAN KM

29 351/2023 KERALA BANK CPC KOZHIKODE  PRAMOOD

30 352/2023 KERALA BANK CPC KOZHIKODE  GIREESH.P P
31 353/2023 KERALA BANK CPC KOZHIKODE  POKKER

32 11340/2023 KERALA BANK CPC KOZHIKODE  SUMAVALLY

33 11353/2023 KERALA BANK CPC KOZHIKODE  NANU K

34 12396/2023 KERALA BANK CPC KOZHIKODE  BALAN NAIR
35 38273/2022 KERALA BANK CPC KOZHIKODE  AMMAD

36 16076/2021
CHAKKITTAPARA SERVICE CO­OP BANK 
LTD NO.F1675 GOPALAN

37 16077/2021
CHAKKITTAPARA SERVICE CO­OP BANK 
LTD NO.F1675 ANIRUDHAN

38 2159/2022
CHAKKITTAPARA SERVICE CO­OP BANK 
LTD NO.F1675  MARIAMMA C O

39 2160/2022
CHAKKITTAPARA SERVICE CO­OP BANK 
LTD NO.F1675  GANGADARAN

40 14927/2022
CHAKKITTAPARA SERVICE CO­OP BANK 
LTD NO.F1675 MARYKUTTY RAJAN

41 14928/2022
CHAKKITTAPARA SERVICE CO­OP BANK 
LTD NO.F1675 AJESH
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42 14929/2022
CHAKKITTAPARA SERVICE CO­OP BANK 
LTD NO.F1675 JOSE

43 14930/2022
CHAKKITTAPARA SERVICE CO­OP BANK 
LTD NO.F1675 SMITHESH K K

44 14931/2022
CHAKKITTAPARA SERVICE CO­OP BANK 
LTD NO.F1675 GEORGE K V

45 14932/2022
CHAKKITTAPARA SERVICE CO­OP BANK 
LTD NO.F1675 SKARIYA M M

46 14933/2022
CHAKKITTAPARA SERVICE CO­OP BANK 
LTD NO.F1675 KUNJABDULLA

47 21060/2022
CHAKKITTAPARA SERVICE CO­OP BANK 
LTD NO.F1675 SINI

48 21061/2022
CHAKKITTAPARA SERVICE CO­OP BANK 
LTD NO.F1675 BALAKRISHNAN

49 21062/2022
CHAKKITTAPARA SERVICE CO­OP BANK 
LTD NO.F1675 KUNHIKANNAN

50 21063/2022
CHAKKITTAPARA SERVICE CO­OP BANK 
LTD NO.F1675 THOMAS T A

51 21064/2022
CHAKKITTAPARA SERVICE CO­OP BANK 
LTD NO.F1675 SATHEESAN

52 21065/2022
CHAKKITTAPARA SERVICE CO­OP BANK 
LTD NO.F1675 VARGHESE C K

53 27595/2022
CHAKKITTAPARA SERVICE CO­OP BANK 
LTD NO.F1675 SREEDHARAN

54 27597/2022
CHAKKITTAPARA SERVICE CO­OP BANK 
LTD NO.F1675 BALAN V M

55 27598/2022
CHAKKITTAPARA SERVICE CO­OP BANK 
LTD NO.F1675 THOMAS

56 27599/2022
CHAKKITTAPARA SERVICE CO­OP BANK 
LTD NO.F1675 RAJI K R

57 27601/2022
CHAKKITTAPARA SERVICE CO­OP BANK 
LTD NO.F1675 ABDUL SALAM

58 27602/2022
CHAKKITTAPARA SERVICE CO­OP BANK 
LTD NO.F1675 NARAYANI

59 27604/2022
CHAKKITTAPARA SERVICE CO­OP BANK 
LTD NO.F1675 ACHUTHAN M C

60 1479/2023
CHAKKITTAPARA SERVICE CO­OP BANK 
LTD NO.F1675  ABDULKHADAR V K

61 1499/2023
CHAKKITTAPARA SERVICE CO­OP BANK 
LTD NO.F1675 JANU

62 1502/2023
CHAKKITTAPARA SERVICE CO­OP BANK 
LTD NO.F1675 PREMAN N K

63 12225/2023
CHAKKITTAPARA SERVICE CO­OP BANK 
LTD.NO. F 1675  MIDHUN XAVIER

64 12228/2023
CHAKKITTAPARA SERVICE CO­OP BANK 
LTD NO.F1675  SASIKUMAR

65 12229/2023
CHAKKITTAPARA SERVICE CO­OP BANK 
LTD NO.F1675  BINOY

66 4440/2022
CHAKKITTAPARA SERVICE CO­OP BANK 
LTD NO.F1675 BALAN NAMBIAR

67 1500/2023
CHAKKITTAPARA SERVICE CO­OP BANK 
LTD NO.F1675 VINODHAN

68 14926/2021
EDACHERI SERVICE CO­OP BANK LTD 
NO.9349 NAMBI

69 22314/2021
EDACHERI SERVICE CO­OP BANK LTD 
NO.9349  HASSAN

70 22562/2021
EDACHERI SERVICE CO­OP BANK LTD 
NO.9349  BALAN
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71 27544/2021
EDACHERI SERVICE CO­OP BANK LTD 
NO.9349 DAMU U K

72 21976/2022
EDACHERI SERVICE CO­OP BANK LTD 
NO.9349  VASU M

73 5089/2023
EDACHERI SERVICE CO­OP BANK LTD 
NO.9349  SURENDRAN

74 5313/2023
EDACHERI SERVICE CO­OP BANK LTD 
NO.9349  VASU

75 13216/2023
EDACHERI SERVICE CO­OP BANK 
LTD.NO. 9349 Kasim

76 4724/2024
EDACHERI SERVICE CO­OP BANK 
LTD.NO. 9349 vasu

77 20357/2021
IRINGANNUR SERVICE CO­OP BANK 
LDT.NO. F 1753 KUMARAN

78 25239/2023
IRINGANNUR SERVICE CO­OP BANK 
LDT.NO. F 1753  SAJEESH P K

79 8341/2022
KAVILUMPARA SERVICE CO­OP BANK 
LTD.NO. LL 70  NARAYANI

80 14260/2023 KAVILUMPARA VANITHA CS LTD D 2830  RINEESH

81 13786/2022
MARUTHONKARA SERVICE CO­OP BANK
LTD.NO. D 2461  ANTONY E K

82 20444/2022
MARUTHONKARA SERVICE CO­OP BANK
LTD.NO. D 2461 JANU

83 26960/2022
MARUTHONKARA SERVICE CO­OP BANK
LTD.NO. D 2461  PADMINI

84 31211/2022
MARUTHONKARA PANCHAYAT SERVICE
CO­OP BANK LTD NO.D2461 JAMAL

85 5397/2023
MARUTHONKARA SERVICE CO­OP BANK
LTD.NO. D 2461  FOUSYA

86 32928/2022

KAVILUMPARA AGRICULTURE 
IMPROVEMENT CO­OP SOCIETY 
LTD.NO. D 2967  CHANDRAN

87 23834/2023

KAVILUMPARA AGRICULTURE 
IMPROVEMENT CO­OP SOCIETY 
LTD.NO. D 2967 LEELAMMA

88 14654/2021
NADAPURAM CO­OP URBAN BANK LTD 
D 2648 Subaida

89 22108/2021
NADAPURAM CO­OP URBAN BANK LTD 
D 2648  ABOOBACKER

90 22124/2021
NADAPURAM CO­OP URBAN BANK LTD 
D 2648  ABDULLA P K

91 31272/2021
NADAPURAM CO­OP URBAN BANK LTD 
D 2648  RANJITH

92 27308/2022
NADAPURAM CO­OP URBAN BANK LTD 
D 2648 RATHNESH K

93 8994/2023
NADAPURAM CO­OP URBAN BANK LTD 
D 2648 KHADEEJA

94 15033/2021
NADAPURAM CO­OP URBAN BANK LTD 
D 2648 SUKUMARAN K C

95 15052/2021
NADAPURAM CO­OP URBAN BANK LTD 
D 2648 HAMEED B K

96 1604/2022
NADAPURAM CO­OP URBAN BANK LTD 
D 2648  PURUSHU P P

97 9524/2022
NADAPURAM CO­OP URBAN BANK LTD 
D 2648 ABDULLA

98 11113/2022
NADAPURAM CO­OP URBAN BANK LTD 
D 2648 ISMAIL
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99 24507/2022
NADAPURAM CO­OP URBAN BANK LTD 
D 2648 KUNHABDULLA

100 25384/2022
NADAPURAM CO­OP URBAN BANK LTD 
D 2648 SATHEESH

101 37754/2022
NADAPURAM CO­OP URBAN BANK LTD 
D 2648 ALIHASSAIN

102 5169/2023
NADAPURAM CO­OP URBAN BANK LTD 
D 2648  SUBAIDA

103 14651/2021
VILANGAD SERVICE CO­OP BANK LTD 
NO.LL131 Rajesh v g

104 22815/2021
THE VILANGAD SERVICE CO­OP BANK 
LTD.NO. LL 131  ELCY MATHEW

105 22816/2021
VILANGAD SERVICE CO­OP BANK LTD 
NO.LL131  DASAN T P

106 645/2022
THE VILANGAD SERVICE CO­OP BANK 
LTD.NO. LL 131 THOMAS CHACKO

107 3877/2022
THE VILANGAD SERVICE CO­OP BANK 
LTD.NO. LL 131 LINCY RAJU

108 1209/2023
VALAYAM SERVICE CO­OP BANK LTD 
NO.LL 120  KUNHIKANARAN

109 11325/2023
VALAYAM SERVICE CO­OP BANK LTD 
NO.LL 120 RAJEEVAN

110 23832/2023
VALAYAM SERVICE CO­OP BANK LTD 
NO.LL 120 KUMARAN

111 24952/2021 KERALA BANK CPC KOZHIKODE  KUNJIRAMAN

112 9718/2023 KERALA BANK CPC KOZHIKODE  Kumaran

113 22150/2023 KERALA BANK CPC KOZHIKODE  Krishnan

114 4405/2024 KERALA BANK CPC KOZHIKODE  Asokan

115 5681/2024 KERALA BANK CPC KOZHIKODE  Monsi

116 10835/2022 KERALA BANK CPC KOZHIKODE  SUNIL

117 33561/2022 KERALA BANK CPC KOZHIKODE  NANU

118 38256/2022 KERALA BANK CPC KOZHIKODE  KUNJABDULLA

119 336/2023 KERALA BANK CPC KOZHIKODE  Sajith

120 766/2023 KERALA BANK CPC KOZHIKODE  Nanu.T.K

121 27596/2022
CHAKKITTAPARA SERVICE CO­OP BANK 
LTD NO.F1675 BABY JOSEPH

122 27600/2022
CHAKKITTAPARA SERVICE CO­OP BANK 
LTD NO.F1675 LENEESH K M

123 12223/2023
CHAKKITTAPARA SERVICE CO­OP BANK 
LTD NO.F1675  PHILIP

124 38609/2022
EDACHERI SERVICE CO­OP BANK LTD 
NO.9349 BABU

125 25240/2023
IRINGANNUR SERVICE CO­OP BANK 
LDT.NO. F 1753  KUNHIRAMAN

126 5398/2023
KAVILUMPARA SERVICE CO­OP BANK 
LTD NO.LL 70  NANU P P

127 23837/2023
MARUTHONKARA PANCHAYAT SERVICE
CO­OP BANK LTD NO.D2461 RAJEEVAN

128 5675/2024
NADAPURAM CO­OP URBAN BANK 
LTD.NO. D 2648 KANARAN
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129 19667/2021
NADAPURAM CO­OP URBAN BANK LTD 
D 2648 ANDULLA P K

130 6631/2024
NADAPURAM CO­OP URBAN BANK 
LTD.NO. D 2648 Abdulla

131 24471/2023
NADAPURAM SERVICE CO­OP BANK LTD
NO.F721 SOBHA

132 1028/2024
NADAPURAM SERVICE CO­OP BANK LTD
NO.F721 SUMA

133 6628/2024
THE VILANGAD SERVICE CO­OP BANK 
LTD.NO. LL 131 Sheela sasi

134 5491/2024
NADAPURAM CO­OP URBAN BANK 
LTD.NO. D 2648 VASANTHA

135 23831/2023
VALAYAM SERVICE CO­OP BANK LTD 
NO.LL 120 ASHOKAN

136 18630/2023
MARUTHONKARA SERVICE CO­OP BANK
LTD.NO. D 2461 Yasodha

137 28937/2021
CHAKKITTAPARA SERVICE CO­OP BANK 
LTD NO.F1675  BABIRAJAN

138 29004/2021
CHAKKITTAPARA SERVICE CO­OP BANK 
LTD NO.F1675  KUNHANBU

139 2148/2022
CHAKKITTAPARA SERVICE CO­OP BANK 
LTD NO.F1675  THEYYON KP

140 1498/2023
CHAKKITTAPARA SERVICE CO­OP BANK 
LTD NO.F1675 RAJAN

141 1501/2023
CHAKKITTAPARA SERVICE CO­OP BANK 
LTD NO.F1675 SURESH N F

142 12226/2023
CHAKKITTAPARA SERVICE CO­OP BANK 
LTD NO.F1675  JOSEPH

143 27603/2022
CHAKKITTAPARA SERVICE CO­OP BANK 
LTD NO.F1675 SASEENDRAN

144 1390/2023
CHAKKITTAPARA SERVICE CO­OP BANK 
LTD NO.F1675 OMANA VIJAYAN

145 1475/2023
CHAKKITTAPARA SERVICE CO­OP BANK 
LTD NO.F1675  SUMATHI C K

146 5392/2023 IRINGANNUR SERVICE CO­OP BANK 
LDT.NO. F 1753

 VIJAYAN

147 5394/2023 IRINGANNUR SERVICE CO­OP BANK 
LDT.NO. F 1753

 NANU

148 9598/2023 KAVILUMPARA SERVICE CO­OP BANK 
LTD.NO. LL 70

ASHARAF

149 8996/2023 KAVILUMPARA SERVICE CO­OP BANK 
LTD.NO. LL 70

NAVAS

150 27307/2022 NADAPURAM CO­OP URBAN BANK LTD 
D 2648

CHANDRAN

151 5168/2023
NADAPURAM CO­OP URBAN BANK 
LTD.NO. D 2648

 ABDULLA & 
NAFEESA

152 5167/2023
TUNERI PANCHAYATH VANITHA CO­OP 
SOCIETY LTD.NO. D 3089  LEELA

153 749/2023
VALAYAM SERVICE CO­OP BANK LTD 
NO.LL 120 ASOKAN

154 1210/2023
VALAYAM SERVICE CO­OP BANK LTD 
NO.LL 120  KUMARAN

155 26751/2022 KERALA BANK CPC KOZHIKODE  ASOKAN
156 11169/2022 KERALA BANK CPC KOZHIKODE  CHEKKU
157 26745/2022 KERALA BANK CPC KOZHIKODE  BALAKRISHNAN.P
158 12392/2023 KERALA BANK CPC KOZHIKODE  BABURAJ
159 18644/2023 KERALA BANK CPC KOZHIKODE  BABU TK
160 18725/2023 KERALA BANK CPC KOZHIKODE  KUNJAPPAN
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161 11350/2023 KERALA BANK CPC KOZHIKODE  KUMARAN
162 11339/2023 KERALA BANK CPC KOZHIKODE  KUMARAN

163 11987/2023
CHAKKITTAPARA SERVICE CO­OP BANK 
LTD NO.F1675 MARIYAMMA CO

164 9566/2024 CHAKKITTAPARA SERVICE CO­OP BANK 
LTD NO.F1675

 PRABHAKARAN

165 9567/2024 CHAKKITTAPARA SERVICE CO­OP BANK 
LTD NO.F1675

 RAVEENDRAN

166 9569/2024 CHAKKITTAPARA SERVICE CO­OP BANK 
LTD NO.F1675

 THOMAS O

167 9570/2024 CHAKKITTAPARA SERVICE CO­OP BANK 
LTD NO.F1675

 MOLLY

168 11032/2024 CHAKKITTAPARA SERVICE CO­OP BANK 
LTD NO.F1675

DOMINIC SAVIO

169 11034/2024 CHAKKITTAPARA SERVICE CO­OP BANK 
LTD NO.F1675

HAMEEDH

170 9564/2024 CHAKKITTAPARA SERVICE CO­OP BANK 
LTD NO.F1675

 MATHAYI

171 9565/2024 CHAKKITTAPARA SERVICE CO­OP BANK 
LTD NO.F1675

 GOPI M M

172 9568/2024 CHAKKITTAPARA SERVICE CO­OP BANK 
LTD NO.F1675

 MANOHARAN

173 7788/2024 EDACHERI SERVICE CO­OP BANK LTD 
NO.9349

ABDUL RAHIMAN

174 13332/2024 EDACHERI SERVICE CO­OP BANK 
LTD.NO. 9349

Sarala

175 13612/2024 IRINGANNUR SERVICE CO­OP BANK 
LDT.NO. F 1753

abbas

176 8053/2024 KAVILUMPARA VANITHA CO­OP 
SOCIETY LTD.NO. D 2830

LISHA

177 7388/2024 MARUTHONKARA SERVICE CO­OP BANK
LTD.NO. D 2461

LEELA

178 7407/2024 MARUTHONKARA PANCHAYAT SERVICE
CO­OP BANK LTD NO.D2461

NOORJAHAN

179 8786/2024 MARUTHONKARA SERVICE CO­OP BANK
LTD.NO. D 2461

Abdul aseez

180 12889/2024 MARUTHONKARA SERVICE CO­OP BANK
LTD.NO. D 2461

Ajitha

181 12253/2024 MARUTHONKARA PANCHAYAT SERVICE
CO­OP BANK LTD NO.D2461

 AMMINI E K

182 7390/2024 KAVILUMPARA AGRI IMPROVEMENT CS 
D 2967

RAJAN K

183 14717/2024 NADAPURAM CO­OP URBAN BANK LTD 
D 2648

IBRAHIM

184 14737/2024 NADAPURAM CO­OP URBAN BANK LTD 
D 2648

MOOSA

185 12200/2024 NADAPURAM SERVICE CO­OP BANK LTD
NO.F721

 KRISHNAN

186 14739/2024 NADAPURAM SERVICE CO­OP BANK LTD
NO.F721

JANU

187 7790/2024 VILANGAD SERVICE CO­OP BANK LTD 
NO.LL131

LAILA

188 12551/2024 VALAYAM SERVICE CO­OP BANK LTD 
NO.LL 120

 KUNHIKANARA

189 7416/2024 KERALA BANK CPC KOZHIKODE  Nanu c v
190 8042/2024 KERALA BANK CPC KOZHIKODE  Shaji C P
191 8043/2024 KERALA BANK CPC KOZHIKODE  Manoj M
192 8048/2024 KERALA BANK CPC KOZHIKODE  Rajan
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193 8502/2024 KERALA BANK CPC KOZHIKODE Baburajan 

194 8906/2024 KERALA BANK CPC KOZHIKODE Sreenu K P 

195 8908/2024 KERALA BANK CPC KOZHIKODE Sreenu K P 

196 9607/2024 KERALA BANK CPC KOZHIKODE Asokan 

197 9613/2024 KERALA BANK CPC KOZHIKODE Shaji C P 

198 9607/2024 KERALA BANK CPC KOZHIKODE Ashokan 

199 9603/2024 KERALA BANK CPC KOZHIKODE Babu 

200 12269/2024 KERALA BANK CPC KOZHIKODE Shaheera T 

201 12287/2024 KERALA BANK CPC KOZHIKODE Bhaskaran 

202 12285/2024 KERALA BANK CPC KOZHIKODE Chandran 

203 12290/2024 KERALA BANK CPC KOZHIKODE Govindan 

204 12291/2024 KERALA BANK CPC KOZHIKODE Vijayan 

205 12293/2024 KERALA BANK CPC KOZHIKODE Purushothaman 

206 13525/2024 KERALA BANK CPC KOZHIKODE Chandran 

207 13512/2024 KERALA BANK CPC KOZHIKODE Neema Manojan 

208 14448/2024 KERALA BANK CPC KOZHIKODE Rainesh Babu 

209 14457/2024 KERALA BANK CPC KOZHIKODE Balan 

210 14470/2024 KERALA BANK CPC KOZHIKODE Nanu p  p 

211 14455/2024 KERALA BANK CPC KOZHIKODE Vinod Kumar 

212 14910/2024 KERALA BANK CPC KOZHIKODE Venu 

C'InD (PJ 



–അനബനം   2

         റിസ് ഫണ് ധനസഹായം അനവദിചഅേപകകളെട വിവരങള

SL FILE NO NAMEOF THE BANK/SOCIETY
NAME OF
LOANEE

1 20000/2021 KERALA BANK CPC KOZHIKODE  ASOKAN
2 24956/2021 KERALA BANK CPC KOZHIKODE  BALAN
3 30870/2021 KERALA BANK CPC KOZHIKODE  BALAN.K
4 3738/2022 KERALA BANK CPC KOZHIKODE  SASI.C.V

5 3819/2022 KERALA BANK CPC KOZHIKODE 
BALAKRISHNAN 
KP

6 3845/2022 KERALA BANK CPC KOZHIKODE  KANARAN

7 7526/2022 KERALA BANK CPC KOZHIKODE 
THULASEEDHARA
N

8 7538/2022 KERALA BANK CPC KOZHIKODE  ASOKAN
9 7531/2022 KERALA BANK CPC KOZHIKODE  JAYASREE
10 38054/2022 KERALA BANK CPC KOZHIKODE  NANU P P
11 10838/2022 KERALA BANK CPC KOZHIKODE  NANU T P
12 11168/2022 KERALA BANK CPC KOZHIKODE  SREEDHARAN
13 11167/2022 KERALA BANK CPC KOZHIKODE  VINODHAN

14 11165/2022 KERALA BANK CPC KOZHIKODE  ABDUL KHADER
15 11157/2022 KERALA BANK CPC KOZHIKODE  RAJAN
16 13908/2022 KERALA BANK CPC KOZHIKODE  GEORGE
17 13907/2022 KERALA BANK CPC KOZHIKODE  SASI
18 20082/2022 KERALA BANK CPC KOZHIKODE  POKKI
19 24773/2022 KERALA BANK CPC KOZHIKODE  KUNJIPATHU
20 24774/2022 KERALA BANK CPC KOZHIKODE  KUNJIKANNAN
21 26751/2022 KERALA BANK CPC KOZHIKODE  ASOKAN
22 27981/2022 KERALA BANK CPC KOZHIKODE  KANNAN
23 31506/2022 KERALA BANK CPC KOZHIKODE  SREEDHARAN
24 33090/2022 KERALA BANK CPC KOZHIKODE  ABOOBACKER
25 33557/2022 KERALA BANK CPC KOZHIKODE  SAJITH TP
26 38269/2022 KERALA BANK CPC KOZHIKODE  RAMACHANDRAN
27 38264/2022 KERALA BANK CPC KOZHIKODE  VINOD
28 38254/2022 KERALA BANK CPC KOZHIKODE  CHANDRAN KM
29 351/2023 KERALA BANK CPC KOZHIKODE  PRAMOOD
30 352/2023 KERALA BANK CPC KOZHIKODE  GIREESH.P P
31 353/2023 KERALA BANK CPC KOZHIKODE  POKKER
32 11340/2023 KERALA BANK CPC KOZHIKODE  SUMAVALLY
33 11353/2023 KERALA BANK CPC KOZHIKODE  NANU K
34 12396/2023 KERALA BANK CPC KOZHIKODE  BALAN NAIR
35 38273/2022 KERALA BANK CPC KOZHIKODE  AMMAD
36 16076/2021 CHAKKITTAPARA SERVICE CO­OP 

BANK LTD NO.F1675
GOPALAN

37 16077/2021 CHAKKITTAPARA SERVICE CO­OP 
BANK LTD NO.F1675

ANIRUDHAN

38 2159/2022 CHAKKITTAPARA SERVICE CO­OP 
BANK LTD NO.F1675

 MARIAMMA C O

39 2160/2022 CHAKKITTAPARA SERVICE CO­OP 
BANK LTD NO.F1675

 GANGADARAN

40 14927/2022 CHAKKITTAPARA SERVICE CO­OP 
BANK LTD NO.F1675

MARYKUTTY 
RAJAN

41 14928/2022 CHAKKITTAPARA SERVICE CO­OP  AJESH
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BANK LTD NO.F1675
42 14929/2022 CHAKKITTAPARA SERVICE CO­OP 

BANK LTD NO.F1675
JOSE

43 14930/2022 CHAKKITTAPARA SERVICE CO­OP 
BANK LTD NO.F1675

SMITHESH K K

44 14931/2022 CHAKKITTAPARA SERVICE CO­OP 
BANK LTD NO.F1675

GEORGE K V

45 14932/2022 CHAKKITTAPARA SERVICE CO­OP 
BANK LTD NO.F1675

SKARIYA M M

46 14933/2022 CHAKKITTAPARA SERVICE CO­OP 
BANK LTD NO.F1675

KUNJABDULLA

47 21060/2022 CHAKKITTAPARA SERVICE CO­OP 
BANK LTD NO.F1675

SINI

48 21061/2022 CHAKKITTAPARA SERVICE CO­OP 
BANK LTD NO.F1675

BALAKRISHNAN

49 21062/2022 CHAKKITTAPARA SERVICE CO­OP 
BANK LTD NO.F1675

KUNHIKANNAN

50 21063/2022 CHAKKITTAPARA SERVICE CO­OP 
BANK LTD NO.F1675

THOMAS T A

51 21064/2022 CHAKKITTAPARA SERVICE CO­OP 
BANK LTD NO.F1675

SATHEESAN

52 21065/2022 CHAKKITTAPARA SERVICE CO­OP 
BANK LTD NO.F1675

VARGHESE C K

53 27595/2022 CHAKKITTAPARA SERVICE CO­OP 
BANK LTD NO.F1675

SREEDHARAN

54 27597/2022 CHAKKITTAPARA SERVICE CO­OP 
BANK LTD NO.F1675

BALAN V M

55 27598/2022 CHAKKITTAPARA SERVICE CO­OP 
BANK LTD NO.F1675

THOMAS

56 27599/2022 CHAKKITTAPARA SERVICE CO­OP 
BANK LTD NO.F1675

RAJI K R

57 27601/2022 CHAKKITTAPARA SERVICE CO­OP 
BANK LTD NO.F1675

ABDUL SALAM

58 27602/2022 CHAKKITTAPARA SERVICE CO­OP 
BANK LTD NO.F1675

NARAYANI

59 27604/2022 CHAKKITTAPARA SERVICE CO­OP 
BANK LTD NO.F1675

ACHUTHAN M C

60 1479/2023 CHAKKITTAPARA SERVICE CO­OP 
BANK LTD NO.F1675

 ABDULKHADAR V
K

61 1499/2023 CHAKKITTAPARA SERVICE CO­OP 
BANK LTD NO.F1675

JANU

62 1502/2023 CHAKKITTAPARA SERVICE CO­OP 
BANK LTD NO.F1675

PREMAN N K

63 12225/2023 CHAKKITTAPARA SERVICE CO­OP 
BANK LTD.NO. F 1675

 MIDHUN XAVIER

64 12228/2023 CHAKKITTAPARA SERVICE CO­OP 
BANK LTD NO.F1675

 SASIKUMAR

65 12229/2023 CHAKKITTAPARA SERVICE CO­OP 
BANK LTD NO.F1675

 BINOY

66 4440/2022 CHAKKITTAPARA SERVICE CO­OP 
BANK LTD NO.F1675

BALAN NAMBIAR

67 1500/2023
CHAKKITTAPARA SERVICE CO­OP 
BANK LTD NO.F1675 VINODHAN
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68 14926/2021 EDACHERI SERVICE CO­OP BANK LTD
NO.9349

NAMBI

69 22314/2021 EDACHERI SERVICE CO­OP BANK LTD
NO.9349

 HASSAN

70 22562/2021 EDACHERI SERVICE CO­OP BANK LTD
NO.9349

 BALAN

71 27544/2021 EDACHERI SERVICE CO­OP BANK LTD
NO.9349

DAMU U K

72 21976/2022 EDACHERI SERVICE CO­OP BANK LTD
NO.9349

 VASU M

73 5089/2023 EDACHERI SERVICE CO­OP BANK LTD
NO.9349

 SURENDRAN

74 5313/2023 EDACHERI SERVICE CO­OP BANK LTD
NO.9349

 VASU

75 13216/2023 EDACHERI SERVICE CO­OP BANK 
LTD.NO. 9349

Kasim

76 4724/2024 EDACHERI SERVICE CO­OP BANK 
LTD.NO. 9349

vasu

77 20357/2021
IRINGANNUR SERVICE CO­OP BANK 
LDT.NO. F 1753 KUMARAN

78 25239/2023
IRINGANNUR SERVICE CO­OP BANK 
LDT.NO. F 1753  SAJEESH P K

79 8341/2022
KAVILUMPARA SERVICE CO­OP BANK 
LTD.NO. LL 70  NARAYANI

80 14260/2023
KAVILUMPARA VANITHA CS LTD D 
2830  RINEESH

81 13786/2022
MARUTHONKARA SERVICE CO­OP 
BANK LTD.NO. D 2461  ANTONY E K

82 20444/2022
MARUTHONKARA SERVICE CO­OP 
BANK LTD.NO. D 2461 JANU

83 26960/2022
MARUTHONKARA SERVICE CO­OP 
BANK LTD.NO. D 2461  PADMINI

84 31211/2022
MARUTHONKARA PANCHAYAT 
SERVICE CO­OP BANK LTD NO.D2461 JAMAL

85 5397/2023
MARUTHONKARA SERVICE CO­OP 
BANK LTD.NO. D 2461  FOUSYA

86 32928/2022

KAVILUMPARA AGRICULTURE 
IMPROVEMENT CO­OP SOCIETY 
LTD.NO. D 2967  CHANDRAN

87 23834/2023

KAVILUMPARA AGRICULTURE 
IMPROVEMENT CO­OP SOCIETY 
LTD.NO. D 2967 LEELAMMA

88 14654/2021 NADAPURAM CO­OP URBAN BANK 
LTD D 2648

Subaida

89 22108/2021 NADAPURAM CO­OP URBAN BANK 
LTD D 2648

 ABOOBACKER

90 22124/2021 NADAPURAM CO­OP URBAN BANK 
LTD D 2648

 ABDULLA P K

91 31272/2021 NADAPURAM CO­OP URBAN BANK 
LTD D 2648

 RANJITH

92 27308/2022 NADAPURAM CO­OP URBAN BANK 
LTD D 2648

RATHNESH K

93 8994/2023 NADAPURAM CO­OP URBAN BANK 
LTD D 2648

KHADEEJA
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94 15033/2021
NADAPURAM CO­OP URBAN BANK 
LTD D 2648 SUKUMARAN K C

95 15052/2021
NADAPURAM CO­OP URBAN BANK 
LTD D 2648 HAMEED B K

96 1604/2022
NADAPURAM CO­OP URBAN BANK 
LTD D 2648  PURUSHU P P

97 9524/2022
NADAPURAM CO­OP URBAN BANK 
LTD D 2648 ABDULLA

98 11113/2022
NADAPURAM CO­OP URBAN BANK 
LTD D 2648 ISMAIL

99 24507/2022
NADAPURAM CO­OP URBAN BANK 
LTD D 2648 KUNHABDULLA

100 25384/2022
NADAPURAM CO­OP URBAN BANK 
LTD D 2648 SATHEESH

101 37754/2022
NADAPURAM CO­OP URBAN BANK 
LTD D 2648 ALIHASSAIN

102 5169/2023
NADAPURAM CO­OP URBAN BANK 
LTD D 2648  SUBAIDA

103 14651/2021
VILANGAD SERVICE CO­OP BANK LTD
NO.LL131 Rajesh v g

104 22815/2021
THE VILANGAD SERVICE CO­OP BANK
LTD.NO. LL 131  ELCY MATHEW

105 22816/2021
VILANGAD SERVICE CO­OP BANK LTD
NO.LL131  DASAN T P

106 645/2022
THE VILANGAD SERVICE CO­OP BANK
LTD.NO. LL 131

THOMAS 
CHACKO

107 3877/2022
THE VILANGAD SERVICE CO­OP BANK
LTD.NO. LL 131 LINCY RAJU

108 1209/2023
VALAYAM SERVICE CO­OP BANK LTD 
NO.LL 120  KUNHIKANARAN

109 11325/2023
VALAYAM SERVICE CO­OP BANK LTD 
NO.LL 120 RAJEEVAN

110 23832/2023
VALAYAM SERVICE CO­OP BANK LTD 
NO.LL 120 KUMARAN

ബാങ്   /              സംഘതിലനിനം നയനത പരിഹരിച ലഭയമാകാനളളഅേപകകളെട വിവരങള
SL FILE NO NAMEOF THE BANK/SOCIETY NAME OF LOANEE
1 24952/2021 KERALA BANK CPC KOZHIKODE  KUNJIRAMAN
2 9718/2023 KERALA BANK CPC KOZHIKODE  Kumaran
3 22150/2023 KERALA BANK CPC KOZHIKODE  Krishnan
4 4405/2024 KERALA BANK CPC KOZHIKODE  Asokan
5 5681/2024 KERALA BANK CPC KOZHIKODE  Monsi

6 10835/2022 KERALA BANK CPC KOZHIKODE  SUNIL
7 33561/2022 KERALA BANK CPC KOZHIKODE  NANU
8 38256/2022 KERALA BANK CPC KOZHIKODE  KUNJABDULLA
9 336/2023 KERALA BANK CPC KOZHIKODE  Sajith
10 766/2023 KERALA BANK CPC KOZHIKODE  Nanu.T.K
11 27596/2022 CHAKKITTAPARA SERVICE CO­OP 

BANK LTD NO.F1675
BABY JOSEPH
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12 27600/2022 CHAKKITTAPARA SERVICE CO­OP 
BANK LTD NO.F1675

LENEESH K M

13 12223/2023 CHAKKITTAPARA SERVICE CO­OP 
BANK LTD NO.F1675

 PHILIP

14 38609/2022 EDACHERI SERVICE CO­OP BANK 
LTD NO.9349

BABU

15 25240/2023 IRINGANNUR SERVICE CO­OP 
BANK LDT.NO. F 1753

 KUNHIRAMAN

16 5398/2023 KAVILUMPARA SERVICE CO­OP 
BANK LTD NO.LL 70

 NANU P P

17 23837/2023 MARUTHONKARA PANCHAYAT 
SERVICE CO­OP BANK LTD 
NO.D2461

RAJEEVAN

18 5675/2024 NADAPURAM CO­OP URBAN BANK 
LTD.NO. D 2648

KANARAN

19 19667/2021 NADAPURAM CO­OP URBAN BANK 
LTD D 2648

ANDULLA P K

20 6631/2024 NADAPURAM CO­OP URBAN BANK 
LTD.NO. D 2648

Abdulla

21 24471/2023
NADAPURAM SERVICE CO­OP 
BANK LTD NO.F721 SOBHA

22 1028/2024
NADAPURAM SERVICE CO­OP 
BANK LTD NO.F721 SUMA

23 6628/2024
THE VILANGAD SERVICE CO­OP 
BANK LTD.NO. LL 131 Sheela sasi

         റിസ് ഫണ് ധനസഹായം നിരസിചഅേപകകളെട വിവരങള

SL FILE NO NAMEOF THE BANK/SOCIETY NAME OF LOANEE
1 28937/2021 CHAKKITTAPARA SERVICE CO­OP 

BANK LTD NO.F1675
 BABIRAJAN

2 29004/2021 CHAKKITTAPARA SERVICE CO­OP 
BANK LTD NO.F1675

 KUNHANBU

3 2148/2022 CHAKKITTAPARA SERVICE CO­OP 
BANK LTD NO.F1675

 THEYYON KP

4 1498/2023 CHAKKITTAPARA SERVICE CO­OP 
BANK LTD NO.F1675

RAJAN

5 1501/2023 CHAKKITTAPARA SERVICE CO­OP 
BANK LTD NO.F1675

SURESH N F

6 12226/2023 CHAKKITTAPARA SERVICE CO­OP 
BANK LTD NO.F1675

 JOSEPH

7 27603/2022 CHAKKITTAPARA SERVICE CO­OP 
BANK LTD NO.F1675

SASEENDRAN

8 1390/2023 CHAKKITTAPARA SERVICE CO­OP 
BANK LTD NO.F1675

OMANA VIJAYAN

9 1475/2023 CHAKKITTAPARA SERVICE CO­OP 
BANK LTD NO.F1675

 SUMATHI C K

10 5392/2023 IRINGANNUR SERVICE CO­OP BANK 
LDT.NO. F 1753

 VIJAYAN

11 5394/2023 IRINGANNUR SERVICE CO­OP BANK 
LDT.NO. F 1753

 NANU
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12 9598/2023 KAVILUMPARA SERVICE CO­OP BANK 
LTD.NO. LL 70

ASHARAF

13 8996/2023 KAVILUMPARA SERVICE CO­OP BANK 
LTD.NO. LL 70

NAVAS

14 27307/2022 NADAPURAM CO­OP URBAN BANK 
LTD D 2648

CHANDRAN

15 5168/2023 NADAPURAM CO­OP URBAN BANK 
LTD.NO. D 2648

 ABDULLA & 
NAFEESA

16 5167/2023
TUNERI PANCHAYATH VANITHA CO­
OP SOCIETY LTD.NO. D 3089  LEELA

17 749/2023
VALAYAM SERVICE CO­OP BANK LTD 
NO.LL 120 ASOKAN

18 1210/2023
VALAYAM SERVICE CO­OP BANK LTD 
NO.LL 120  KUMARAN

19 26751/2022 KERALA BANK CPC KOZHIKODE  ASOKAN
20 11169/2022 KERALA BANK CPC KOZHIKODE  CHEKKU
21 26745/2022 KERALA BANK CPC KOZHIKODE  BALAKRISHNAN.P
22 12392/2023 KERALA BANK CPC KOZHIKODE  BABURAJ
23 18644/2023 KERALA BANK CPC KOZHIKODE  BABU TK
24 18725/2023 KERALA BANK CPC KOZHIKODE  KUNJAPPAN
25 11350/2023 KERALA BANK CPC KOZHIKODE  KUMARAN
26 11339/2023 KERALA BANK CPC KOZHIKODE  KUMARAN

         റിസ് ഫണ് നിയമാവലി വയവസകള പാലികാതതിനാലനിരസികാനളള നടപടികള
     സവീകരിച വരനഅേപകകളെട വിവരങള

SL FILE NO NAMEOF THE BANK/SOCIETY NAME OF LOANEE

1 5491/2024
NADAPURAM CO­OP URBAN BANK 
LTD.NO. D 2648 VASANTHA

2 23831/2023
VALAYAM SERVICE CO­OP BANK LTD 
NO.LL 120 ASHOKAN

3 18630/2023
MARUTHONKARA SERVICE CO­OP 
BANK LTD.NO. D 2461 Yasodha

        ഫയലഡയപിേകഷനായതിനാല നിരസിചഅേപകയെട വിവരങള

SL FILE NO NAMEOF THE BANK/SOCIETY
NAME OF
LOANEE

1 11987/2023
CHAKKITTAPARA SERVICE CO­OP BANK 
LTD NO.F1675 MARIYAMMA CO

         ഫയലനടപടികളസവീകരിച് തീരപാകാനളള അേപകകളെട വിവരങള

SL FILE NO NAMEOF THE BANK/SOCIETY NAME OF LOANEE
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1 9566/2024
CHAKKITTAPARA SERVICE CO­OP 
BANK LTD NO.F1675  PRABHAKARAN

2 9567/2024
CHAKKITTAPARA SERVICE CO­OP 
BANK LTD NO.F1675  RAVEENDRAN

3 9569/2024
CHAKKITTAPARA SERVICE CO­OP 
BANK LTD NO.F1675  THOMAS O

4 9570/2024
CHAKKITTAPARA SERVICE CO­OP 
BANK LTD NO.F1675  MOLLY

5 11032/2024
CHAKKITTAPARA SERVICE CO­OP 
BANK LTD NO.F1675 DOMINIC SAVIO

6 11034/2024
CHAKKITTAPARA SERVICE CO­OP 
BANK LTD NO.F1675 HAMEEDH

7 9564/2024
CHAKKITTAPARA SERVICE CO­OP 
BANK LTD NO.F1675  MATHAYI

8 9565/2024
CHAKKITTAPARA SERVICE CO­OP 
BANK LTD NO.F1675  GOPI M M

9 9568/2024
CHAKKITTAPARA SERVICE CO­OP 
BANK LTD NO.F1675  MANOHARAN

10 7788/2024
EDACHERI SERVICE CO­OP BANK LTD
NO.9349 ABDUL RAHIMAN

11 13332/2024
EDACHERI SERVICE CO­OP BANK 
LTD.NO. 9349 Sarala

12 13612/2024
IRINGANNUR SERVICE CO­OP BANK 
LDT.NO. F 1753 abbas

13 8053/2024
KAVILUMPARA VANITHA CO­OP 
SOCIETY LTD.NO. D 2830 LISHA

14 7388/2024
MARUTHONKARA SERVICE CO­OP 
BANK LTD.NO. D 2461 LEELA

15 7407/2024
MARUTHONKARA PANCHAYAT 
SERVICE CO­OP BANK LTD NO.D2461 NOORJAHAN

16 8786/2024
MARUTHONKARA SERVICE CO­OP 
BANK LTD.NO. D 2461 Abdul aseez

17 12889/2024
MARUTHONKARA SERVICE CO­OP 
BANK LTD.NO. D 2461 Ajitha

18 12253/2024
MARUTHONKARA PANCHAYAT 
SERVICE CO­OP BANK LTD NO.D2461  AMMINI E K

19 7390/2024
KAVILUMPARA AGRI IMPROVEMENT 
CS D 2967 RAJAN K

20 14717/2024
NADAPURAM CO­OP URBAN BANK 
LTD D 2648 IBRAHIM

21 14737/2024
NADAPURAM CO­OP URBAN BANK 
LTD D 2648 MOOSA

22 12200/2024
NADAPURAM SERVICE CO­OP BANK 
LTD NO.F721  KRISHNAN

23 14739/2024
NADAPURAM SERVICE CO­OP BANK 
LTD NO.F721 JANU

24 7790/2024
VILANGAD SERVICE CO­OP BANK LTD
NO.LL131 LAILA

25 12551/2024
VALAYAM SERVICE CO­OP BANK LTD 
NO.LL 120  KUNHIKANARA

26 7416/2024 KERALA BANK CPC KOZHIKODE  Nanu c v
27 8042/2024 KERALA BANK CPC KOZHIKODE  Shaji C P
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28 8043/2024 KERALA BANK CPC KOZHIKODE Mano] M 

29 8048/2024 KERALA BANK CPC KOZHIKODE Rajan 

30 8502/2024 KERALA BANK CPC KOZHIKODE Baburajan 

31 8906/2024 KERALA BANK CPC KOZHIKODE Sreenu K P 

32 8908/2024 KERALA BANK CPC KOZHIKODE Sreenu K P 

33 9607/2024 KERALA BANK CPC KOZHIKODE Asokan 

34 9613/2024 KERALA BANK CPC KOZHIKODE KE Shaji C P 

35 9607/2024 KERALA BANK CPC KOZHIKODE Ashokan 

36 9603/2024 KERALA BANK CPC KOZHIKODE Babu 

37 12269/2024 KERALA BANK CPC KOZHIKODE Shaheera T 

38 12287/2024 KERALA BANK CPC KOZHIKODE Bhaskaran 

39 12285/2024. KERALA BANK CPC KOZHIKODE Chandran 

40 12290/2024 KERALA BANK CPC KOZHIKODE Govindan 

41 12291/2024 KERALA BANK CPC KOZHIKODE Vijayan 

42 12293/2024 KERALA BANK CPC KOZHIKODE Purushothaman 

43 13525/2024 KERALA BANK CPC KOZHIKODE Chandran 

44 13512/2024 KERALA BANK CPC KOZHIKODE Neema Manojan 

45 14448/2024 KERALA BANK CPC KOZHIKODE Ramesh Babu 

46 14457/2024 KERALA BANK CPC KOZHIKODE Balan 

47 14470/2024 KERALA BANK CPC KOZHIKODE Nanu P P 

48 14455/2024 KERALA BANK CPC KOZHIKODE Vinod Kumar 

49 14910/2024 KERALA BANK CPC KOZHIKODE Venu 
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